Председателю конкурсной комиссии
от _________________________________

год рождения _______________________

образование ________________________

место постоянной регистрации________

контактный телефон ________________

заявление.

Прошу принять мои документы и допустить до участия в конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации ______________________________________________

(указать должность, отдел, управление)

К заявлению прилагаю: (перечислить прилагаемые документы).

Дата

Подпись

Расшифровка подписи